PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATUPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATUPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATUPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU    PARANÁ

Classificação Processo Seletivo Simplificado Nº 02/ 2013

O Agente de Integração – CIEE/PR, no uso de suas atribuições, divulga a classificação do

Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº. 002/13 da Prefeitura Municipal de

Porecatu, conforme segue:

ENSINO SUPERIOR: Capacitação para Docência do Ensin o Fundamental e Educação

Infantil – Normal Superior- Pedagogia, Educação Art ística e Letras

OD INSC NOME CURSO NOTA FREQ TOTAL

01 04 INGRID LORENA P. DOS SANTOS Letras  76,58 3,0 79,58

02 05 GISELE ALVES Pedagogia 72,66 3,0 75,66

03 06 ANDREIA REGINA M. PINHEIRO Pedagogia 71,00 3,0 74,00

04 02 NATHALIA CAETANO TAGLIATI Ciências 65,16 3,0 68,16

05 03 ANNA KAROLINE N. SANTANA Pedagogia 66,00 3,0 67,00

06 07 GILMARA AP. ALVES DOS SANTOS Pedagogia 55,00 3,0 58,00

ENSINO PROFISSIONAL (Curso de Formação de Docentes da Educação Infantil e dos

Anos Iniciais do Ensino Fundamental – Magistério)

OD INSC NOME CURSO NOTA FREQ TOTAL

01 01 ADRIAN FABLICIO GONÇALVES Magistério 63,33 1,0 64,33

Gabinete do Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, aos dezesseis dias do

mês de maio do ano de dois mil e treze (16.05.2013).

WALTER TENAN

Prefeito Municipal